SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

1

EDITAL PROEC Nº 017/2022

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS AUXILIARES PARA O NÚCLEO DE
ARTE E CULTURA – NAC

RESULTADO FINAL – CANDIDATOS APROVADOS

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio do Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna pública relação de
candidatos aprovados e classificados do Edital PROEC N° 17/2022 de seleção de
bolsistas para  o NÚCLEO DE ARTE E CULTURA – NAC.

1. CANDIDATOS APROVADOS

1.1 CANDIDATOS APROVADOS  –  VAGAS: AUXILIAR DE APRESENTAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Raimundo Lira dos Santos APROVADO 1
o

Lúcio Flávio da Silva APROVADO 2°

1.2 CANDIDATOS APROVADOS    – VAGA: AUXILIAR DE PROFESSOR –

MÚSICA/CHORO E BIGBAND

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Gabriel Dias da Mota dos Anjos APROVADO 1
o

1.3 CANDIDATOS APROVADOS   – VAGA: AUXILIAR DE PROFESSOR –

MÚSICA/CORAL

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Auriene Nogueira de Freitas APROVADA 1
o

Francisco Ronildo Freire CLASSIFICADO 2°

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

2

1.4 CANDIDATOS APROVADOS  – VAGA: BOLSISTA DE COMUNICAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Gustavo Ferreira Costa APROVADO 1
o

Ana Karoliny Martins Ernesto CLASSIFICADA 2°

Alécia Raquel da Silva Medeiros CLASSIFICADA 3°

2. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

2.1 Os candidatos não aprovados, mas que constam como classificados, irão compor

cadastro de reserva.

Mossoró/RN, 07 de Julho de 2022.

PAULO GUSTAVO DA SILVA

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA

		2022-07-07T11:30:13-0300
	Paulo Gustavo da Silva